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82627 1.2_PLDD Dětský lékař Louny s.r.o. 3536645 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

17396 1.2_PLDD MUDr. Alena Protivová 46764631 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

17393 1.2_PLDD MUDr. Dana Kreslová 46764623 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

17366 1.2_PLDD MUDr. Helena Bachmannová 46762531 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

22569 1.2_PLDD MUDr. Helena Nováková 47791365 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

30268 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Emingr 49120191 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

57047 1.2_PLDD PLDD s.r.o. 28663659 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

135863 1.2_VPL 1. KORONERSKÁ s.r.o. 1681486 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydavid.tucek@1koronerska.czSÚS_Louny 250 0 500 0 0

136168 1.2_VPL 1. Lounská Lékařská s.r.o. 24165077 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounypohotovost@1.ll.czSÚS_Louny 250 0 500 0 0

68543 1.2_VPL LUNAMED, spol. s r.o. 22798439 Kosmonautů 2970 Louny Lounymudr.ivetabusakova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

59674 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kosmonautů 2970 Louny Lounyradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

67285 1.2_VPL MEDPRAXA, s.r.o. 28197232 Kosmonautů 2304 Louny Lounyolgafialova@gmail.coSÚS_Louny 50 0 100 0 0

41912 1.2_VPL MUDr. Anna Weberová 65108205 Chelčického 1127 Louny LounySÚS_Louny 100 0 200 0 0

17374 1.2_VPL MUDr. Blanka Kučerová 46764461 Rybalkova 1400 Louny Lounymudr.kucerova@seznam.czSÚS_Louny 100 0 200 0 0

30291 1.2_VPL MUDr. Jan Bufka 49123823 nám. E. Filly 12 Peruc LounyMUDr.Jan.Bufka@seznam.czSÚS_Louny 100 0 200 0 0

17349 1.2_VPL MUDr. Jitka Hellingerová 46762205 Javorová 2896 Louny LounySÚS_Louny 100 0 200 0 0

17344 1.2_VPL MUDr. Jitka Holubová 46762094 Husova 647 Louny Lounyordinace.holubova@seznam.czSÚS_Louny 100 0 200 0 0

17383 1.2_VPL MUDr. Josef Mládek 46764526 Blahoslavova 1710 Louny Lounydr.mladek@seznam.czSÚS_Louny 100 0 200 0 0

68436 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 32 Domoušice LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

68493 1.2_VPL MUDr. Lenka Soukupová 1782274 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounymudr.soukupova@gmail.comSÚS_Louny 50 0 100 0 0

68528 1.2_VPL MUDr. Lucie Betková Tylová 1868951 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounylucy.t@centrum.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

17441 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 26 Koštice LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

17371 1.2_VPL MUDr. Miloslav Fišer 46764429 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymiloslav.fiser@medicina.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

44713 1.2_VPL MUDr. Miroslav Urban 70914745 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounyurban69@centrum.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

70405 1.2_VPL MUDr. Tesař Jiří 2381451 Kosmonautů 2970 Louny Lounytesarln@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

64775 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Brada 61357138 231 Jimlín LounySÚS_Louny 100 0 200 0 0

130348 1.2_VPL Ordinace PLPD s.r.o. 5589487 Tyršovo nám. 1970 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

67359 1.2_VPL Praktický lékař Louny s.r.o. 1808290 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounyordinace@mudrslavik.czSÚS_Louny 50 0 100 0 0

64296 1.2_VPL VONDRA DOCTORS s.r.o. 28739442 Knížete Václava 64 Lenešice LounySÚS_Louny 50 0 100 0 0

70489 1.3_GYN Gynekologie Louny s.r.o. 2169185 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounygynekologie.vykouk@gmail.comSÚS_Louny 50 0 100 0 1

71983 1.3_GYN Gynekologie Postoloprty s.r.o. 2940922 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty LounyGynekologie-postoloprty@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1
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57577 1.3_GYN Gynoft s.r.o. 28693388 Březinova 1614 Louny Lounygynoft@gmail.comSÚS_Louny 50 0 100 0 1

67370 1.3_GYN LOUGYN s.r.o. 22799630 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounygynekologie.roubalova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

71521 1.4_REHA A-Z FYZIOTERAPIE s.r.o. 2979055 Pod Nemocnicí 2381 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

93899 1.4_REHA Bc. Monika Dragounová, DiS. 72556714 Blahoslavova 2901 Louny Lounymonikadragoun@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

65219 1.4_REHA FyzioPrty s.r.o. 22796193 Jiráskovo náměstí 622 Postoloprty Lounyprihodovat@email.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

38231 1.4_REHA Hana Poláková 61357014 Blahoslavova 2901 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

135427 1.4_REHA Jana Bařtipánová DiS. 70125473 Kosmonautů 2970 Louny Lounyfyzio.jana.bartipanova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

49785 1.4_REHA Jana Schubertová 44542003 K Zámku 8 Libčeves LounySÚS_Louny 100 0 200 0 2

128176 1.4_REHA Kamila Horáková 3505243 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyhorakova.kam@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

94881 1.4_REHA Kamila Šilhanová 72037067 Blahoslavova 2901 Louny Lounykamilasilhanova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

68485 1.4_REHA MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymelc.vladimir@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

68270 1.4_REHA Rehabilitace Louny s.r.o. 1823531 Pod Nemocnicí 2381 Louny Lounyrehabilitace.richterova@gmail.comSÚS_Louny 50 0 100 0 1

106958 1.4_REHA Rehabilitace Slaný s.r.o. 3712621 17. listopadu 2073 Louny Lounyobjednavky@rehabilitaceslany.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

93330 1.4_REHA Rehapa s.r.o. 3311805 Platanová 2863 Louny Lounypavli.jezkova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

68362 1.4_REHA Rehast.cz, s.r.o. 22796762 Na Valích 502 Louny Lounyrehabilitace-drmatejkova@seznam.czSÚS_Louny 200 0 400 0 4

67360 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Louny 0 150 0 0 3

135978 1.7_AS Distribuovaná Klinika s.r.o. 4145186 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

135700 1.7_AS DK neurologie Louny s.r.o. 7641389 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

62482 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Beneše z Loun 321 Louny Lounyvlarau@volny.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

70653 1.7_AS Gastroenterologie, interna s.r.o. 2420813 Poděbradova 859 Louny Lounyv.semradova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

64305 1.7_AS CHIRURGIE DUBSKÝ s.r.o. 28750501 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

132133 1.7_AS Interní ambulance a kardio Louny, s.r.o. 6213189 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydrtyl@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

62350 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 Nám. Konstantina Biebla 1692 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

47560 1.7_AS JIŘÍ UNGER 71171983 Pod Nemocnicí 2381 Louny Lounychirurgie@chirurgie-unger.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

127663 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Kosmonautů 2303 Louny Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Louny 100 0 200 0 2

61788 1.7_AS Mgr. Aleš Mikolášek 43240101 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

44993 1.7_AS Mgr. Marie Volkmerová 70949671 Sladovnická 21 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

48569 1.7_AS MUDr. Alena Rossová 71185569 Čeňka Zemana 1440 Louny Lounyalena.rossova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

68243 1.7_AS MUDr. Alena Žídková, ordinace klinické imunologie a alergologie, s.r.o.22800824 Beneše z Loun 321 Louny Lounyalena.zidkova@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

60161 1.7_AS MUDr. Bořek Zasadil 66120829 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyrajzas@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

48783 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Jeronýmova 778 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1
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41098 1.7_AS MUDr. Hana Budinská 64018563 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

137665 1.7_AS MUDr. Jan Kábrt 88519201 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

45139 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Kosmonautů 2970 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

53713 1.7_AS MUDr. Martin Dzivjak 75101882 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

17404 1.7_AS MUDr. Milan Králíček 46764691 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounykralicek@ln.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

60162 1.7_AS MUDr. Ota Rajzík 72067420 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

42870 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

48812 1.7_AS MUDr. Pavel Vicherek 72754354 Kosmonautů 2303 Louny Lounyrevmatologielouny@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

48782 1.7_AS MUDr. Roman Pilař 66108551 Pod Nemocnicí 2381 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

68485 1.7_AS MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymelc.vladimir@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

65224 1.7_AS Neurologie Louny s.r.o. 22796207 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

68612 1.7_AS Ortopedie Louny s.r.o. 28752147 Beneše z Loun 321 Louny Lounyortopedielouny@centrum.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

61611 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

70635 1.7_AS PLICNÍ AMBULANCE LOUNY s.r.o. 1850652 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyplicnilouny@centrum.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

54532 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Beneše z Loun 321 Louny Lounyluci.no@post.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

68607 1.7_AS(+Oční) MUDr. Hana Bradáčová, odborný oční lékař, spol. s r.o.22801286 17. listopadu 2074 Louny LounySÚS_Louny 100 0 200 0 2

56254 1.7_AS(+Oční) MUDr. Lenka Erfurth Krátká 75144697 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounylevokra@seznam.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

95242 1.7_AS(+Oční) OFTALMO ordinace s.r.o. 22801707 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounykratkalenka@gmail.comSÚS_Louny 50 0 100 0 1

82624 1.7_AS(+ORL) Ordinace UNK Louny s.r.o. 3613283 Kosmonautů 2303 Louny LounySÚS_Louny 50 0 100 0 1

71850 1.7_AS(+ORL) Ušní, nosní, krční Louny s.r.o. 2874636 Kosmonautů 2304 Louny Lounyjitka.kralova@email.czSÚS_Louny 50 0 100 0 1

5212 2.2_OLÚ Dětská psychiatrická nemocnice Louny, p.o. 831034 Rybalkova 2962 Louny Lounyhana.cernocka@dpnlouny.czSÚS_Louny 0 500 0 75 15

59498 2.3_LDN Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny LounyIng. Zuzana Bartošovásekretariat@nlo.agel.czSÚS_Louny 0 850 0 175 35

84 CELKEM 5 100 1 500 10 200 250 111

BALENÍ 102 30 102 10 111
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